UBND XÃ CHÍ MINH

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-VP Chí Minh, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 10/11/2025 đến ngày 14/11/2025)

Thứ ngày

tháng
Buổi

Đ/c Vũ Minh Thành

CT UBND xã

Đ/c Phạm Anh Tuấn

PCT UBND xã

Đ/c Nguyễn Thị Thanh

PCT UBND xã

Thứ 2

10/11/2025

Sáng Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở

Chiều Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở

Thứ 3

11/11/2025

Sáng
Chấm điểm, kiểm tra thực tế tại cơ

sở sản xuất Nguyễn Thượng Sách

Hội nghị phát động tháng hành

động vì bình đẳng giới và phòng

ngừa với bạo lực

Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở

Chiều Họp với Sở Nông nghiệp & PTNT Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở

Thứ 4

12/10/2025

Sáng

- Tiếp công dân theo lịch

- Họp chi cục quản lý tài nguyên

nước

Họp chi cục quản lý tài nguyên

nước

Họp chi cục quản lý tài nguyên

nước

Chiều

- Kiểm tra đo đạc, xác định vị trí tâm

đất bãi Toại An

- Họp triển khai thi công dự án Kênh

Mầm

Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở
Họp triển khai thi công dự án Kênh

Mầm

2

Thứ 5

13/10/2025

Sáng Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở

Chiều Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở

Thứ 6

14/10/2025

Sáng Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở
Tập huấn nghiệp vụ cho đội ngũ

làm công tác thông tin cơ sở
Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở

Chiều Họp Thường trực Đảng ủy xã Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở

Nơi nhận:
- Văn phòng Thành ủy; Văn phòng UBND thành phố;

- Thường trực ĐU; Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND & UBND xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Phương Thảo

3

		2025-11-11T08:31:51+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Phương Thảo <nguyenthiphuongthao1993@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T13:21:03+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T13:21:08+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T13:21:09+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T13:21:09+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!